
   

TÖHRYNPOISTONESTE 
- Sileät, imemättömät ja arat pinnat 

 
 Käytetään sekä huopakynä- että maalitöhryjen poistoon. 
 Käytetään pääasiallisesti sileisiin, imemättömiin pintoihin ja erityisesti kun 

kyseessä on arat maalatut pinnat. 
 Sekä sisä- että ulkokäyttöön. 
 Nopea biologinen hajoavuus 
 Ei hajuhaittoja tai muita vaarallisia ominaisuuksia.  Til.nro 850077 (5 L) 

 
 
Käyttökohteet ja Kiinteistön pinnat, kuten laminaatit,käsitellyt tai käsittelemättömät pellit, 
erikoisominaisuudet: maalatut pinnat,määrätyt muovit, liikennemerkit jne. EI SOVELLU PLEKSI- 
  LASILLE. KÄYTÄ SIIHEN AGS 560. 
  
Käyttö: 
 
Tuore huopakynätöhry: Suihkuta tai levitä AGS 221 Töhrynpoistoneste pinnalle ja pyyhi puhtaaksi 

siivousliinalla. Jälkihuuhtele vedellä tai laimennetulla RENO 12:lla. 
 
Vanha huopakynätöhry: Vaatii pidemmän vaikutusajan. Kastele ensin pinta laimennetulla RENO 12:lla 

ja levitä tämän jälkeen AGS 221 Töhrynpoistoneste töhritylle alueelle. Pyyhi 
siivousliinalla pyörivin liikkein pinta puhtaaksi ja jälkihuuhtele vedellä tai 
laimennetulla RENO 12:lla. 

 
Maalitöhry: Maalitöhry on yleensä paksumpi ja vaatii toistuvia käsittelykertoja. Vaihda 

usein puhtaaseen liinaan. Maalin liukenemista voi nopeuttaa työstämällä 
aluetta harjalla tai siveltimellä. Mikäli alkuperäinen maali näyttää 
liukenemisoireita, voi käsittelyn keskeyttää pyyhkimällä laimennetulla RENO 
12:lla. Matalapainevesihuuhtelu on joskus hellävaraisempi pinnalle. Käytä 
tällöin +50-60°C lämpöistä vesijohtovettä. 

 
Tekniset tiedot: 
Annostelu:  Käytetään tiivisteenä 
Riittoisuus:  0,2-0,5 l/m2 
Olomuoto:  Väritön juokseva neste. Mieto tuoksu. 
Koostumus:  gamma-Butyrolaktonia, 2-Butoksietanoli 
Ominaispaino:  1,05 kg/L 
Leimahduspiste: >75°C 
Varastointiaika ja käsittely: Säilyy n. 24 kk avaamattomassa alkuperäisastiassa. Pidä korkit tai kannet 
  hyvin suljettuina  kun ainetta ei käytetä. EI SAA JÄÄTYÄ! 
Astiakoko:  5 L  muoviastia 
 
 
Varoitusmerkintä: Ei merkintävelvollisuutta 
Suojavarustus: Suojakäsineet 
Kuljetusluokka: Ei vaadi ADR-luokitusta 
 
Tuoteseloste on vain suuntaa-antava aineen käytöstä ja soveltuvuudesta. Valmistaja ja maahantuoja ei 
vastaa saavutetusta tuloksesta johtuen erilaisista töhry- ja pintamateriaaleista. Varmistu aina 
pintamateriaalista ja testaa aineen soveltuvuus pienellä alueella. 
 
 
Valmistaja:  TRION TENSID AB, Ruotsi 
 
Maahantuoja:  OY MOTORAL AB, Väriosasto 
  Valuraudankuja 1, 00700 Helsinki 
  Puh. (09) 37 541, Fax (09) 375 4312  4/2008 
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